Alta definizione e
svariati formati
per comunicare
a tutto colore
Programmazione
da Software in Cloud
Serie
   DIGITAL SIGN
DIFFERENT LIGHTING
Insegna Digitale
DiLED
MADE IN ITALY CLOUD
Modelli disponibili
Gli schermi LED della serie DiLED
sono sistemi stand-alone ideali per
varie applicazioni, come insegnistica
digitale; DOOH; display per stazioni
di servizio con visualizzazione auto-
matica del prezzo dei carburanti  e
connessione al POS; display per
informazioni istituzionali Info-Città;
display per applicazioni industriali e
molte altre applicazioni personaliz-
zate.
DIFFERENT LIGHTING
CODICE                    MODELLO                                    DIMENSIONE                     FUNZIONE - PASSO          LUMINANZA             RISOLUZIONE
G 200 000196         HFC-168X336-P2,97CW-M         507x1007x110 mm.           MASTER - P2,97          4500  NIT        168X328  PX
G 200 000197         HFC-168X336-P2,97CW-S           507x1007x110 mm.           SLAVE - P2,97          4500  NIT        168X328  PX
G 200 000132         HFC-128X256-P3,91CW-M         507x1007x110 mm.           MASTER - P3,91          6000  NIT        128X256  PX
G 200 000134         HFC-128X256-P3,91CW-S           507x1007x110 mm.           SLAVE - P3,91          6000  NIT        128X256  PX
G 200 000198         HFC-168X504-P2,97CW-M         507x1507x110 mm.           MASTER - P2,97          4500  NIT        168X504  PX
G 200 000199         HFC-168X504-P2,97CW-S           507x1507x110 mm.           SLAVE - P2,97          4500  NIT        168X504  PX
G 200 000131         HFC-128X384-P3,91CW-M         507x1507x110 mm.           MASTER - P3,91          6000  NIT        128X384  PX
G 200 000133         HFC-128X384-P3,91CW-S           507x1507x110 mm.           SLAVE - P3,91          6000  NIT        128X384  PX
G 200 000232         HFC-504X168-P2,97CW-M         1507x507x110 mm.           MASTER - P2,97          4500  NIT        504X168  PX
G 200 000233         HFC-504X168-P2,97CW-S           1507x507x110 mm.           SLAVE - P2,97          4500  NIT        504X168  PX
G 200 000230         HFC-384X128-P3,91CW-M         1507x507x110 mm.           MASTER - P3,91          6000  NIT        384X128  PX
G 200 000231         HFC-384X128-P3,91CW-S           1507x507x110 mm.           SLAVE - P3,91          6000  NIT        384X128  PX
G 200 000238         HFC-168X672-P2,97CW-M         507x2007x110 mm.           MASTER - P2,97          4500  NIT        168X672  PX
G 200 000239         HFC-168X672-P2,97CW-S           507x2007x110 mm.           SLAVE - P2,97          4500  NIT        168X672  PX
G 200 000240         HFC-128X512-P3,91CW-M         507x2007x110 mm.           MASTER - P3,91          6000  NIT        128X512  PX
G 200 000241         HFC-128X512-P3,91CW-S           507x2007x110 mm.           SLAVE - P3,91          6000  NIT        128X512  PX
G 200 000236         HFC-672X168-P2,97CW-M         2007x507x110 mm.           MASTER - P2,97          4500  NIT        672X168  PX
G 200 000237         HFC-672X168-P2,97CW-S           2007x507x110 mm.           SLAVE - P2,97          4500  NIT        672X168  PX
G 200 000234         HFC-512X128-P3,91CW-M         2007x507x110 mm.           MASTER - P3,91          6000  NIT        512X128  PX
G 200 000235         HFC-512X128-P3,91CW-S           2007x507x110 mm.           SLAVE - P3,91          6000  NIT        512X128 PX
DiLED
MADE IN ITALY
Serie